重油漏洩に関するお知らせとお詫び（第１報）

  平成 30年 6月 27日

                              常磐共同火力株式会社

6 月 27 日 午前 9 時 35 分頃、弊社勿来発電所構内№3 重油タンク設備より重油漏洩が発生

しました。近隣の皆様及び取引先の皆様をはじめ、関係各位におかれましては、多大なるご

迷惑とご心配をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。これまでの状況につ

きまして、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．重油漏洩発生状況

(1) 発生日時

平成 30年 6月 27日  午前 9時 35分頃

(2) 発生場所

勿来発電所構内 №3重油タンク撹拌機付近

２．現時点で把握している状況

勿来発電所構内重油設備にて重油漏洩が発生し、午前 9時 43分に消防に通報。

火災は発生しておりません。

現在，重油漏洩防止作業を行っております。

３．原因

現在調査中。

以上

◎問合せ先

勿来発電所 伊東 嘉之

（TEL 0246-77-0211(代表）)

                    本社 総務グループリーダー 正木良成

（TEL 03-3256-5411(代表）)